Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

O Sr. RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de Mato Grosso, comunica a quem
possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, conforme disposto no art.
26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 25, Inciso II da Lei Federal 8.666/93 e alterações, a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO a favor da contratação da empresa VIANNA DE CARVALHO CURSOS E AULAS LTDA ME inscrita no CNPJ nº
13.292.261/0001-74, para prestar serviços de realização de curso de capacitação na nova lei de licitações (Lei 14.133/2021)
denominado “Projeto Especialista Reconhecido”, para atender os servidores do departamento de licitações da Prefeitura
Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, perfazendo o valor total da contratação em R$ 3.997,00 (três mil, novecentos e
noventa e sete reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 17 de fevereiro de 2023.

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito Municipal

Publique-se

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

O Sr. RUBENS ROBERTO ROSA, Prefeito Municipal de Nova Canaã do Norte, Estado de Mato Grosso, comunica a quem
possa interessar que após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU, conforme disposto no art.
26 da Lei 8666/93, com fulcro no Artigo 25 inciso III da Lei Federal 8.666/93, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a favor
da contratação da empresa L G REIS ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.332.750/0001-45, para
promover a realização de um show nacional com a dupla GUILHERME E SANTIAGO a ser realizado durante as
festividades de comemoração do 37º Aniversário de Emancipação Política do Município de Nova Canaã do Norte/MT,
perfazendo o valor total da contratação em R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 17 de fevereiro de 2023.

RUBENS ROBERTO ROSA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 548334d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:39:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial